

评标结果公示

进场交易编：GC530900202500023001001

招标人	永德县交通运输局农村公路项目建设指挥部				联系人及电话	李天秀/0883-5211605	
项目名称	永德县 2024 年农村公路建设项目施工招标一标段				行业主管部门	永德县交通运输局	
招标代理机构	云南处变工程管理有限公司				联系人及电话	方立坤/18314192029	
招标备案编号	2025YDJTGC-01				招标方式	公开■ 邀请□	
招标类别	■施工 □监理 □设计 □勘察 □设备 □材料 □其他						
评标办法	综合评估法		开标地点	永德县公共资源交易中心		招标规模及结构类型	约 1167.466906 万元
招标方式	公开招标		拦标价(万元)	1167.466906		投标人数量(家)	5 家
拟中标人	福建省三明市交通建设有限公司	联系人及电话	陈意/18082952835	中标价(万元)\费率(%)	1147.605706	质量要求	一次性验收合格所有工程交竣工验收的质量评定：满足《公路工程质量检验评定标准》(JTGF80 / 1—2017)的要求。
■工期 □交货期 □监理期限 □设计/勘察期限							(9 个月) 273 日历天
公示时间	2025 年 2 月 21 日至 2025 年 2 月 25 日 (公示期至少为 3 个工作日)						
中标候选人名称			项目负责人	项目负责人资质等级及证书编号	投标报价(万元)\费率(%)	工期	得分(票)
第一中标候选人	福建省三明市交通建设有限公司		郑秋兰	二级/闽 2352007200705327	1147.605706	(9 个月) 273 日历天	77.17
第二中标候选人	陕西绛浩建设工程有限公司		赵学钦	二级/陕 261222306325	1148.553691	(9 个月) 273 日历天	77.15
第三中标候选人	沈阳和佳道桥工程有限公司		周 俭	二级/辽 221111226656	1145.058734	(9 个月) 273 日历天	76.50
备注	无						
否决(废标)情况:							
被否决(废标)投标人名称			否决(废标)原因				
四川大千建筑工程有限公司			未通过资格评审,项目经理未附有效的中级职称证书。				
招标人审核意见			同意发布 审核人: 李天秀 2025年2月20日				
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规规定,现将该项目评标结果予以公示,接受社会监督。若对上述公示有异议,可在公示期内向招标人进行质疑,对质疑答复不满的,可到同级公管局、行业主管部门投诉。							